deres personam pauperis, nec honores vultum potentis, juste judica proximo tuo, Levit. xix. 15.

Nulla erit distantia personarum, ita parvum audietis ut magnum: nec accipietis cuiusquam personam, quia Dei iudicium est. Deut. i. 17.

Quia Dominus Deus vester, ipse est Deus deorum, et Dominus dominantium, Deus magnus et potens, et terribilis, qui personam non accipit, nec munera. Ibid. x. 17.

Non accipit personam, nec munera. Deut. xvi. 19.

Et dixit Dominus ad Samuelem: Ne respicias vultum ejus neque altitudinem stature ejus quoniam abjeci eum, nec justa intuitum hominis ego iudico: homo enim videt ea que patent; Dominus autem intuetur cor. i. Reg. xvi. 7.

Sit timor Domini vobiscum, et cum diligentia cuncta facite: non est enim apud Dominum Deum nostrum iniquitas, nec personarum acceptio, nec cupidio munerum. ii. Paral. xix. 7.

Non enim sustrahet personam cuiusdam Deus, nec verebitur magnitudinem cuiusquam quoniam pusillum et magnum ipse fecit, et equaliter cura est illi de omnibus. Sap. vi. 8.

Qui non accipit personas principum: nec cognovit tyrannum, cum disceptaret contra pauperem: opus enim manum ejus sunt universi. Job. xxxiv. 19.

Accipere personam impii non est bonum, ut declines a veritate iudicii. Prov. xviii. 5.

Hac quoque sapientibus: Cognoscere personam in iudicio non est bonum. Ibid. xxiv. 23.

Qui cognoscit in iudicio faciem, non beneficit; iste per buccella panis deserit veritatem. Ibid. xxviii. 21.

Est qui perdet animam suam præ confusione, et ab imprudenti persona perdet eam:

(1) Eliah.

lo que es injusto, ni juzgarás injustamente. No tengas consideracion á la persona del pobre ni honres la cara del poderoso. Juzga á tu prójimo, según justicia. Lev. cap. xix. v. 15.

Ninguna distincion habrá de personas, del mismo modo oíréis al pequeño que al grande; ni tendréis acepcion de persona alguna; porque el juicio es de Dios. Deut. cap. i. v. 17.

Porque el Señor Dios vuestro, él es el Dios de los dioses y el Señor de los señores; Dios grande y poderoso, y terrible, que no acepta personas ni dones. Deut. cap. x. v. 17.

No serás aceptador de personas ni de dadas. Deut. cap. xvi. v. 19.

Y dijo el Señor á Samuel: No mires á su presencia, ni á su grande estatura, porque le he desechado (1) ni yo juzgo por lo que aparece á la vista del hombre; porque el hombre ve lo que aparece, mas el Señor ve el corazón. Re. lib. i. cap. xvi. v. 7.

Esté con vosotros el temor del Señor; y haced todas las cosas con diligencia; porque en el Señor nuestro Dios no se halla injusticia, ni acepcion de personas, ni codicia de regalos. Para. lib. ii. cap. xix. v. 7.

Porque Dios no exceptará persona alguna, ni respetará la grandeza de nadie; por cuanto él hizo al pequeño y al grande, é igualmente tiene el cuidado de todos. Sab. cap. vi. v. 8.

El Dios que no acepta las personas de los príncipes; ni conoció al tirano cuando disputaba contra el pobre: porque obra de sus manos son todos. Job. cap. xxxiv. v. 19.

No es bien tener respeto á la persona del impio, para desviarte de la verdad del juicio. Prov. cap. xviii. v. 5.

Estas cosas tambien (2) para los sabios. Tener acepcion de personas en el juicio, no es bueno. Prov. cap. xxiv. v. 23.

Quien en el juicio mira la cara, no hace bien; este áun por un bocado de pan abandona la verdad. Prov. cap. xxviii. v. 21.

Hay quien perderá su alma por vergüenza y la perderá por respecto á una persona im-

(2) Se dicen.

personae autem acceptione perdet se. Eclii. xx, 24.

Et noli inspicere sacrificium injustum, quoniam Dominus iudex est, et non est apud illum gloria personae. Non accipiet Dominus personam in pauperem, et deprecationem laesi exaudiet. Ibid. xxxv, 43. Isa. ii, 3.

Ne accipias personam, ut delinquas. Ibid. xlii, 4.

Propter quod et ego dedi vos contemptibiles, et humiles omnibus populis, sicut non servatis vias meas, et accepistis faciem in lege. Numquid non pater unius omnium nostrum? Numquid non Deus unius creabit nos? Quare ergo despicit unusquisque nostrum fratrem suum, violans, pactum patrum nostrorum? Malach. ii, 9.

Magister scimus quia verax es, et viam Dei in veritate doces, et non est tibi cura de aliquo: non enim respicis personam hominum. Mat. xxii, 46. Marc. xii, 44. Luc. xx, 24.

Aperiens autem Petrus os suum, dixit: In veritate comperi, quia non est personarum acceptione Deus: sed in omni gente qui timet eum, et operatur iustitiam, acceptus est illi. Actor. x, 34.

Non enim est acceptio personarum apud Deum. Rom. ii, 44. Ephes. vi, 9.

Deus personam hominis non accipit, mihi enim qui videbantur esse aliquid, nihil contulerunt. Galat. ii, 6. 1. Petr. i, 47.

Qui enim injuriam facit, recipiet id quod inique gessit: et non est personarum acceptione apud Deum. Coloss. iii, 25.

Frates mei, nolite in personarum acceptione habere fidem Domini nostri Jesu Christi gloriae. Jacob. ii, 4.

Si autem personas accipitis, peccatum

(1) Decían los fariseos tentando á Jesucristo.

prudente; y por accepcion de persona, se perderá á sí mismo. Eclii. cap. xx, v. 24.

Y no quieras mirar al sacrificio injusto porque el Señores el juez, y no hay para con él respeto de persona: No tendrá el Señor accepcion de persona contra el pobre, y oirá la oracion del injuriado. Eclii. cap. xxxv, v. 43 y 46. Isa. cap. xi, v. 3.